INDICAÇÃO Nº 359/2014
Solicita recapeamento da Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento da Avenida Santa Rita, Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que utilizam a referida avenida, cujo asfalto se encontra em precário estado de conservação (foto anexa).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2014.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2014 - 09:43:44 01709/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário